(92) *Τὸ καθαρεῖν δὲ τὸ ζῆν*. Scribendum ex Origene et Euripidis scholiaste, aliisque: *Τὸ καθαρεῖν δὲ ζῆν*, omisso posteriori articulo.

I' em quod hi, videtur Herodotus quoque inducere dicentem Solonem : « O Cræse, quisvis homo nihil est aliud quam calamitas. » Jam vero ejus de Cleobide et Bitone fabula plane nihil aliud vult, quam vituperare generationem, laudare autem mortem.

186 *Et qualis folii, est hominum generatio talis,* ait Homerus. Plato autem in *Cratylō*, Orpheo tribuit eum sermonem, quo anima puniri in corpore dicitur : « N' mpe corpus hoc animæ σῆμα, » *monumentum*, « quidam esse tradunt : quasi ipsa præsentī in tempore sit sepulta; atque etiam quia anima per corpus σπρμαίνει, » *significat*, « quæcumque signifi care potest : ideo σῆμα jure vocari. Videntur mihi præterea Orpheus nomen hoc ob id potissimum imposuisse, quod anima in corpore hoc delictorum luat pœnas. » Operæ pretium est autem meminisse etiam eorum, quæ dicit Philolaus. Sic enim dicit hic Pythagoreus : « Testantur autem veteres quoque th ologi et vates, ad luenda supplicia animam conjunctam esse corpori, et in eo tanquam in *monumento* esse sepultam. » Quin etiam Pindarus de iis, quæ sunt in Eleusine, mysteriis loquens, infert : « Beatus, qui cum illa sub terra viderit communia, novit quidem vitæ finem, novit autem datum Jovis imperium. » Et Plato similiter in *Phædone* non ve-

tragedia, alii ex ejusdem *Phryxo* recitant :

*Τίς δ' εἶδεν, εἰ ζῆν τοῦθ', δ κέκληται θανεῖν,
Τὸ ζῆν δὲ οὐκ ἔσκειν ἐστὶ;*

*Quis novit, an vivere sit, quod nos vocamus mori,
Mors autem vita?*

Ubi prior versus hoc modo distingui et explicari debuit :

Τίς ὀδεν, εἰ ζῆν τοῦθ', δ κέκληται, θανεῖν;

Quis novit, an illud vivere, quod sic a nobis dicitur, mori sit?

(93) *Πᾶς ἀνθ.* Πᾶς ἐστὶ ἀνθρωπος συμφορῆ, inquit Solon apud Herodot. lib. 1, cap. 32. Συμφορῆ, Theodot. loco superius dicto.

(94) *Κλεόβιδος καὶ Βίτωνος.* Hanc historiam enarrat Herodotus lib. 1, cap. 54, et Plutarchus *Consulat. ad Apollon.*, p. 409 edit. Paris., itemque Stobæus serm. 1:9, pag. 605 : Κλεόβιδος καὶ Βίτων, Κυδῶπιος, τῆς μητρὸς αὐτῶν, δεξαμένης (sc. ih. εὐ- ξαρμένης) τῆ Ἥρα δοῦναι τοῖς παισίν ὄπερ ἂν εἴη κάλλιστον, ὅτι ἐαυτοὺς ὑποεὐξάντες, τὴν μητέρα εἰς τὸ ἔρπον ἀνήγαγον, τὸν βίον παραχρῆμα κατέστρεψαν. « Cleobis et Biton, cum ipsorum mater Cydippe Junonem rogasset, ut optimam rem filius donaret, eo quod jugum ipsimet subeunter matrem ad templum perduxissent, vitam statim finiverunt. » Dein in eorumdem laudem epigramma quoddam recitat.